na sprzedaż cząstkową korzeni przy wiktuałach
Widtyger Ickowi za Nr. 21177 zamieszkałemu pud Nr. 2285, na han­

del wiktuałów i na sprzedaż cząstkową wody sodowej.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po-

mienionycłi konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Deżtirni w Magistracie: na (hien. 14 (26) Lipca 1865
u a z i? D N i c y :

Ma/'îiciii'shi Michal Bacliini-trz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Uiainich'i Walen Pomocnik Sekretarza od godziny 3 po południu d i

9 wierz.oiem
]iidsk(nrski Józid’ urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano

dnia nastęjmego.

SŁUŻBA NÍŠS2A: